



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 707 833
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RØRCOMPANIET AS
Forretningsadresse:	Bjørnstadmyra 12 1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Borg Thime
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	128 378 915	108 247 197
Annen driftsinntekt		-14 215	290 000
Sum inntekter		128 364 701	108 537 197
Kostnader			
Varekostnad		61 966 960	54 893 241
Lønnskostnad	2	31 065 632	26 042 085
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	473 600	464 300
Annen driftskostnad	2	6 873 374	6 368 389
Sum kostnader		100 379 566	87 768 016
Driftsresultat		27 985 134	20 769 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		408 609	65 050
Annen finansinntekt		599 718	540 000
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			161 390
Sum finansinntekter		1 008 327	766 440
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	42 126	
Annen finanskostnad		135 128	197 975
Sum finanskostnader		177 254	197 975
Netto finans		831 072	568 465
Ordinært resultat før skattekostnad		28 816 207	21 337 646
Skattekostnad på resultat	5	6 348 833	4 579 046
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 467 374	16 758 600
Årsresultat		22 467 374	16 758 600
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 467 374	16 758 600
Totalresultat		22 467 374	16 758 600



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	11 300 000	16 760 000
Avsatt til annen egenkapital	6	11 167 374	
Overført fra annen egenkapital	6		-1 400
Sum overføringer og disponeringer		22 467 374	16 758 600



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	401 826	400 056
Sum immaterielle eiendeler		401 826	400 056
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 321 400	1 040 000
Sum varige driftsmidler		1 321 400	1 040 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	72 359	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		102 359	60 000
Sum anleggsmidler		1 825 585	1 500 056
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	16 315 575	16 937 519
Andre kortsiktige fordringer		4 533 351	3 625 469
Sum fordringer		20 848 927	20 562 988
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	10 316 591	10 358 717
Sum investeringer		10 316 591	10 358 717
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	36 288 499	27 556 590
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 288 499	27 556 590
Sum omløpsmidler		67 454 016	58 478 295
SUM EIENDELER		69 279 601	59 978 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	25 555 381	14 388 008
Sum opptjent egenkapital		25 555 381	14 388 008
Sum egenkapital		26 305 381	15 138 008
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	5 264 294	6 748 412
Betalbar skatt	5	6 338 656	4 524 499
Skyldig offentlige avgifter		6 679 248	4 084 227
Utbytte	6	11 300 000	16 760 000
Annen kortsiktig gjeld	11	13 392 021	12 723 205
Sum kortsiktig gjeld		42 974 220	44 840 343
Sum gjeld		42 974 220	44 840 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 279 601	59 978 351



Årsregnskap 2022 Rørcompagniet AS

Organisasjonsnr: 989 707 833



Årsberetning 2022

RørCompaniet AS – org.nr. 989 707 833 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

RørCompaniet AS er et aksjeselskap med kontor- og forretningsadresse i Sarpsborg Kommune.

Selskapet har som formål å drive med salg av varer og tjenester innen rørleggervirksomhet, konsulenttjenester og prosjektledelse innenfor VVS og det som for øvrig inngår i rørleggervirksomhet

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet for 2022, resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har igangværende prosjekter inn i 2023, og ordrebøkene for 2023 og 2024 er tilfredsstillende til tross for at markedet fortsatt er preget av Covid 19 og krig, men merker fortsatt prispress og større konkurranse om prosjektene.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen og etterspørselen etter selskapets tjenester og forretningsområder er på et stabilt nivå.

Selskapets virksomhetsområder preges i stadig høyere grad av økt konkurranse, men selskapet har ved over tid å bygge kompetanse på ansatte og investere i driftsmidler for å imøtekomme kunders etterspørsel etter tjenester.

Selskapets produksjon og salg er rettet mot det norske markedet, og i hovedsak med Østlandsområdet som sitt primære nedslagsfelt.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets resultat for 2022 viser et overskudd på kr. 22 467 374,- .

Selskapets total kapital pr 31.12.2022 utgjorde kr. 69 279 601,- og en egenkapital på kr. 26 305 383,- - tilsvarende 38 % av total kapitalen.

Selskapet viser totale driftsinntekter i 2022 på kr. 128 364 701,- som er en vekst på 18,3 % sammenliknet med fjoråret.



Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2022.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer.

Med hensyn til selskapet kontantstrøm for 2022, så henvises det til egen oppstilling – vedlagt årsregnskapet, og styret vurderer selskapet likviditetssituasjon som tilfredsstillende. Selskapet har etablert gode kontrollrutiner rundt likviditetsstyring.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 ca. 78 % av selskapets total kapital. I denne posten inngår bl.a. periodiseringer og utbytte som ikke nødvendigvis medfører umiddelbar utbetaling. Styret vurderer selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Selskapet hadde en avsatt risikopost fra 2021 som de tok til inntekt i 2022 da risikoen ble redusert / frafalt. Dette bidro til et ekstraordinært godt resultat for 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

RørCompaniet AS har som målsetting å ha en fortsatt vekst, og har kombinert med positiv inntjening og kompetanseheving på de ansatte, lagt opp en strategi og en markedsplan som styret mener vil styrke selskapets posisjon i markedet

Markedsrisiko

RørCompaniet AS er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da investeringer og varekjøp foretas til avtalte priser i NOK. Selskapet er heller ikke eksponert mot risiko / valutasvingninger knyttet til inntekter. Indirekte er man eksponert mot valuta hva gjelder eventuelle prisendringer på varer og produkter.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i markedets rentenivå da selskapet bl.a. ikke har noen rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har i 2022 ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Avsetning til forventet tap på fordringer foretas på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. Styret vurderer ikke at det foreligger noen spesiell kredittrisiko, og har gode interne rutiner som ivaretar dette.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og har en løpende oppfølging av likviditetsutviklingen, også som en del av den løpende oppfølgingen av inngåtte kontrakter og prosjektoppfølgning



Arbeidsmiljø og personale

Det totale sykefraværet i selskapet var på 8,96 %, men korttidssykefravær 1-3 dager inkludert sykt barn var på 1,66%. Selskapet har en kontinuerlig oppfølging av sykefraværet og har normalt lavt sykefravær blant de ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det vurderes løpende tiltak for forbedringer, og samarbeidet med de ansattes har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er sterkest representert.

Av selskapets 40 ansatte er det 2 kvinner. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig er selskapet åpen på å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til stillinger i selskapet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og driver heller ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Selskapet er imidlertid bevisst på å finne best mulig løsninger som sikrer miljøområdet for å imøtekomme de miljøkrav som forventes av myndigheter, lokalsamfunnet, kunder og leverandører.



Åpenhetsloven

Selskapets er innenfor vilkårene for rapportering etter Åpenhetsloven. Rapportering vil inntil videre gjøres ved henvendelser til selskapet. Med tiden vil denne rapportering legges ut på selskapets hjemmesider.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Rørcompaniet AS:

Avsatt til utbytte	kr. 11 300 000,-
Annen til fri egenkapital	kr. 11 167 374,-
Totalt disponert:	kr. 22 467 374,-

Forslaget er begrunnet i styrets og eiernes ønske om å ha en tilfredsstillende kapitalstrukturen i selskapet, samt også en utbyttepolitikk som ligger innenfor aksjelovens krav til tilfredstillende likvikvidet og egenkapital

Sarpsborg, 17. Mars 2023

Anders Thime

Styremedlem/ daglig leder

Egil Borge

Styreleder

Thomas Nilsen

Styremedlem



Resultatregnskap

Rørcompaniet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	128 378 915	108 247 197
Annen driftsinntekt		-14 215	290 000
Sum driftsinntekter		128 364 701	108 537 197
Varekostnad		61 966 960	54 893 241
Lønnskostnad	2	31 065 632	26 042 085
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	473 600	464 300
Annen driftskostnad	2	6 873 374	6 368 389
Sum driftskostnader		100 379 566	87 768 016
Driftsresultat		27 985 134	20 769 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		408 609	65 050
Annen finansinntekt		599 718	540 000
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	161 390
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	42 126	0
Annen finanskostnad		135 128	197 975
Resultat av finansposter		831 072	568 465
Ordinært resultat før skattekostnad		28 816 207	21 337 646
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 348 833	4 579 046
Årsresultat		22 467 374	16 758 600
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	11 300 000	16 760 000
Avsatt til annen egenkapital	6	11 167 374	0
Overført fra annen egenkapital	6	0	1 400
Sum overføringer		22 467 374	16 758 600



Balanse
Rørcompaniet AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	401 826	400 056
Sum immaterielle eiendeler		401 826	400 056
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 321 400	1 040 000
Sum varige driftsmidler		1 321 400	1 040 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	72 359	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		102 359	60 000
Sum anleggsmidler		1 825 585	1 500 056
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	16 315 575	16 937 519
Andre kortsiktige fordringer		4 533 351	3 625 469
Sum fordringer		20 848 927	20 562 988
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	10 316 591	10 358 717
Sum investeringer		10 316 591	10 358 717
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	36 288 499	27 556 590
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		36 288 499	27 556 590
Sum omløpsmidler		67 454 016	58 478 295
Sum eiendeler		69 279 601	59 978 351




Balanse
Rørcompaniet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	25 555 381	14 388 008
Sum opptjent egenkapital		<u>25 555 381</u>	<u>14 388 008</u>
Sum egenkapital		<u>26 305 381</u>	<u>15 138 008</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	5 264 294	6 748 412
Betalbar skatt	5	6 338 656	4 524 499
Skyldig offentlige avgifter		6 679 248	4 084 227
Utbytte	6	11 300 000	16 760 000
Annen kortsiktig gjeld	11	13 392 021	12 723 205
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 974 220</u>	<u>44 840 343</u>
Sum gjeld		<u>42 974 220</u>	<u>44 840 343</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>69 279 601</u>	<u>59 978 351</u>

Sarpsborg, 17.03.2023
Styret i Rørcompaniet AS


Anders Borg Thime
Styremedlem / daglig leder


Thomas Nilsen
Styremedlem


Egil Andre Borge
Styreleder



Indirekte kontantstrøm

Rørcompaniet AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		28 816 207	21 337 646
Periodens betalte skatt	5	4 524 499	5 328 695
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		14 215	-290 000
Ordinære avskrivninger	3	473 600	464 300
Endring i kundefordringer		621 944	-313 458
Endring i leverandørgjeld		-1 484 118	1 302 770
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 343 775	-2 525 735
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>26 261 123</u>	<u>14 646 828</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		270 786	290 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	1 040 000	228 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-769 214</u>	<u>62 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		16 760 000	19 913 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-16 760 000</u>	<u>-19 913 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 731 909	-5 204 172
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		27 556 590	32 760 762
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>36 288 499</u>	<u>27 556 590</u>



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsolidering

Datterselskapet er utelatt fra konsolideringen i medhold av regnskapslovens § 3-8 da de ikke er av betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. På bakgrunn av dette er konsernregnskap for regnskapsåret 2022 ikke utarbeidet. Se også note 7.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av materiell	123 592 136	103 421 388
Omsetning av utført arbeid	4 786 779	5 431 509
Sum	128 378 915	108 852 897

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	128 378 915	108 247 197
Sum	128 378 915	108 247 197



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 396 118	21 150 455
Arbeidsgiveravgift	3 988 589	3 354 583
Pensjonskostnader	1 590 889	1 437 976
Andre ytelser	90 037	99 071
Sum	31 065 632	26 042 085

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 40 40

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 040 400	
Annen godtgjørelse	67 565	0
Sum	1 107 965	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 147 840,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	86 936
Årsregnskap og skattemelding	50 000
Andre tjenester	10 904
Sum honorar til revisor	147 840

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 857 107	5 857 107
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 040 000	1 040 000
- Avgang i året	400 000	400 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	6 497 107	6 497 107
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 175 707	5 175 707
= Bokført verdi 31.12.22	1 321 400	1 321 400
Årets ordinære avskrivninger	473 600	473 600
Økonomisk levetid	0-10 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelseskost	Balansførtverdi	Markedsverdi	Årets endring
Nordea fondskonto	10 134 691	10 316 591	10 316 591	-42 126

Dette er et aksje-rentefond verdsatt til virkelig verdi pr 31.12.2022.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 350 603	4 524 499
Endring i utsatt skattefordel	-1 770	54 547
Skattekostnad ordinært resultat	6 348 833	4 579 046

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	28 816 207	21 337 646
Permanente forskjeller	42 126	-523 800
Endring i midlertidige forskjeller	8 046	-247 940
Avgitt konsernbidrag	-54 306	0
Skattepliktig inntekt	28 812 072	20 565 905

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 350 603	4 524 499
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-11 947	0
Sum betalbar skatt i balansen	6 338 656	4 524 499

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-213 133	-138 834	74 299
Fordringer	-13 348	-79 602	-66 253
Avsetninger mv	-1 600 000	-1 600 000	0
Sum	-1 826 481	-1 818 436	8 046
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 826 481	-1 818 436	8 046
Utsatt skattefordel (22 %)	-401 826	-400 056	1 770

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	750 000	14 388 008	15 138 008
Foreslått utbytte		-11 300 000	-11 300 000
Årets resultat		22 467 374	22 467 374
Pr 31.12.	750 000	25 555 381	26 305 381



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Rørcompaniet - Service AS Selskapet er uten drift i 2022	Sarpsborg	100 %	72 359	- 5 818	30 000
Andre investeringer					
Klima Øst AS	Sarpsborg	10 %	30 000		

Mottatt utbytte i 2022 utgjør kr 600 000.

Note 8 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	16 465 575	17 087 519
Avsetning for usikkerhet	-150 000	-150 000
Sum	16 315 575	16 937 519

Note 9 Bankinnskudd, bundne midler

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	1 915 167	1 102 223

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rørcompaniet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500	500,0	750 000
Sum	1 500		750 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EGBO INVEST AS	450	30,0	30,0
JOMA NILSEN HOLDING AS	435	29,0	29,0
PIMA INVEST AS	435	29,0	29,0
KRISTIANSEN TOM HEINE	150	10,0	10,0
Lasborg Invest AS	30	2,0	2,0
Totalt antall aksjer	1 500	100,0	100,0

Egbo Invest AS bestemmende innflytelse styreleder Egil Andre Borge.

Joma Nilsen Holding AS bestemmede innflytelse styremedlem Thomas Nilsen.

PIMA Invest AS bestemmende innflytelse daglig leder og styremedlem Anders Borge Thime.



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Pantstillelse og garantier		
Garantiforpliktelser ovenfor utbyggere og leverandører med kr	8 807 637	6 165 024
Garantiavsetninger	1 600 000	1 600 000
Sum	10 407 637	7 765 024



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
